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Łódź, dnia 05 kwietnia 2019r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego do zabiegów z zakresu elektrofizjologii  – nr sprawy 8/D/19 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 1 od Wykonawców. 

1. Prosimy o wyjaśnienie który projekt umowy dotyczy pakietu nr 3?
Odpowiedź: Ten sam projekt umowy dotyczy Pakietów nr 3,4,5,6

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie katalogu możliwych zmian umowy określonych w § 9 ust. 1 obu wzorów umów (wg zał. nr 4 do SIWZ) o zapisy:
· w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem umowy, dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach, innej nazwie, innym numerze katalogowym, po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

· w przypadku wystąpienia przejściowego braku produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową i zaakceptowanego przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany.
3. Dotyczy par. 4.3 projektu umowy – dotyczy pakietu nr 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dzierżawiony sprzęt był własnością nie Wykonawcy, tylko spółki należącej do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca, przy jednoczesnym oświadczeniu Wykonawcy, że ma prawo tym sprzętem rozporządzać i czerpać z tego tytułu pożytki? 
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

4. Pakiet 4 - Czy można zaoferować zestaw do zabiegów EPS i ablacji z serwetą główną o rozmiarze 320x240cm, serweta stanowiąca owinięcie o rozmiarze 150x150cm, osłony na przewody/sondę o rozmiarze 15x250cm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zaproponowany  zestaw. 
5. Pytania dot. treści umowy

a) Czy bieg terminu wymiany wadliwego towaru określonego w § 5 ust. 2 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?
Odpowiedź: Tak
b) Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 słowo:” opóźnienia” zostało zastąpione słowem:” zwłoki”? 
Odpowiedź: Nie 
c) Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1 d wzoru umowy słowa „10% wartości brutto przedmiotu umowy” zostały zastąpione słowami „10% wartości brutto niezrealizowanego przedmiotu  umowy”? 
Odpowiedź: Nie
d) Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią w pkt 1 .
6. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji 

oraz o zmianę zapisu:

Wyroby wadliwe będą wymieniane przez Wykonawcę w ciągu 48 godzin od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie od dnia uznania reklamacji. Dostarczenie nowego towaru nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy. Jeżeli dostawa będącą efektem reklamacji wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zaproponowaną zmianę.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 8 ust. 3 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Tak 

8. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. a, b, d:

Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będą   kary umowne:

a/
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %  wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia za każdy dzień opóźnienia w dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia

b/  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej pozycji zamówienia za każdy dzień opóźnienia w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w par. 4 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej pozycji zamówienia

d/ 
w przypadku odstąpienia od umowy  przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy w trybie par. 7 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.

e/ 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %  wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień opóźnienia w dzierżawie sprzętu określonego w zamówieniu Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź: Nie 

9. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 9 ust. 1)
Odpowiedź: Nie 
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